ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HOẰNG KIM Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-ĐCXD

V/v đề nghị xem xét giải quyết

kiến nghị của đối tượng ảnh

hưởng GPMB Công trình

đường Tỉnh lộ 509 đi đường

Kim Sơn.

Hoằng Kim, ngày 11 tháng 4 năm 2023

 Kính gửi:

- UBND huyện Hoằng Hóa;

- Hội đồng BT, HT & TĐC huyện Hoằng Hóa;

- Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Hoằng Hóa.

 Sáng ngày 11/4/2023 hộ gia đình ông Phạm Hữu Thanh (địa chỉ thường

trú tại Thôn 1, xã Hoằng Trinh, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa) đến UBND

xã Hoằng Kim phản ánh:

 Hộ gia đình ông có lô đất ở tại thửa đất số:(2+6) lô số 12; tờ bản đồ số

10; diện tích: 76,5m
2
 nằm trong phạm vi GPMB, phải thu hồi 100% diện tích

đất ở để thực hiện công trình đường Tỉnh lộ 509 đi đường Kim Sơn. Tuy nhiên

đến nay HĐ GPMB huyện chưa làm việc với hộ.

 Sau khi kiểm tra hiện trường, hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công và vị trí lô

đất. UBND xã Hoằng Kim kính đề nghị UBND huyện; Hội đồng bồi thường, hỗ

trợ và tái định cư huyện; Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Hoằng Hóa

sớm kiểm tra, giải quyết./.

Nơi gửi:

- Như trên (b/c);

- Ông Phạm Hữu Thanh (t/b);

- Lưu VP.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-11T10:36:08+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-11T10:37:52+0700

		2023-04-11T10:38:32+0700